
 

Laboratorium Techniki Budowlanej Sp. z o.o. 
 
41-306 Dąbrowa Górnicza, ul. Laski 83 ; DIČ 629-246-59-43  
Oznámený subjekt/NB 1827 Akreditovaný orgán AB661  
tel./fax (+48) 32 264 079; LTB@LTB.org.pl 
KRS 0000447876; IČ 783166560 
Výše základního kapitálu: 66 000 PLN Obvodní soud Katovice-východ VIII. 
Hospodářské oddělení Polského obchodního rejstříku (KRS); Základní kapitál splacený v plné výši 

 

 

CERTIFIKÁT O PŘEZKOUŠENÍ ZA ÚČELEM ZJIŠTĚNÍ TYPU (TT) 
 

k normě PN-EN 13241:2003+A2:2016-10 
č. 207/B-2019/2-1(A) 

 
Laboratoř stavební techniky provedla zkoušky vzorku rolovací a žaluziové brány, popsaných v rejstříku zkoušek 

značkami 207/B-2019/1 a 207/B-2019/2 dodávaných společností: 

POLFENDO 
 

Sp. z o.o. 
41-409 Mysłowice, ul. Hutnicza 10 

 

Zkoušený objekt: Vzorek č. 207 
 

Vlastnost 
Výsledek posouzení shody 

Klasifikační norma 
Posouzení shody: zkušební 
norma/výsledek zkoušky 

Rolovací garážová vrata 4.4.2 PN-EN 13241-1+A1:2012 PN-EN 12425:2002 PN-EN 12489:2002 

 

Odolnost proti 
průniku vody 

Třída 3 Při rozdílu tlaků 50 Pa 
Bez úniku 

Š= 4000 mm x V= 2500 mm 
4.4.3 PN-EN 13241-1+A1:2012 PN-EN 12424:2002 PN-EN 12444:2002 

Plocha stavebního otvoru 
Ld= 10 m2 

Odolnost proti 
zatížení větrem 

Třída 4 

Kladný zkušební tlak 
(+) P1 1000 Pa 
Bezpečnostní zkouška 
(+) P2 1250 Pa 
Žádné poškození 

systém: Polfendo INTENSE 
Profil křídla AG/77 

Boční vodicí kolejnice Final 30082 s těsněním 

Dolní lišta 11195 

Dolní těsnění door02 4.4.6 PN-EN 13241-1+A1:2012 PN-EN 12426:2002 PN-EN 12427:2002 

Vyztužující profil omega 

Propustnost 
vzduchu 

Třída 1 

 

Vodiče Areta 77  

Vodicí kladka RSP77 Propustnost při kladném tlaku 
50 Pa  
12,32 m3/(m2 .h) 

Stabilizátor křídla windON 

Identifikátory náhradních komponent jsou uvedeny 
v protokolu o zkoušce 207/B-2019/2 

[referenční propustnost 
vzduchu při 50 Pa: 
24 > (Ld) ≥ 12 m3/(m2 .h)] 

Deklaraci parametrů pro jiné objekty je třeba provádět v 
souladu se zásadami stanovenými v normě PN-EN 13241-
1+A1:2012 Výsledky zkoušek se vztahují ke zkušebnímu 
vzorku a zkušebním podmínkám 

 
Vedoucí kvality  Technický vedoucí 

   
Maciej Żyła Aktualizace referenčního dokumentu 

Dąbrowa Górnicza, dne 03.12.2019 
Mgr. ing. Bogdan Wójtowicz 

 

mailto:LTB@LTB.org.pl

